— 17 (29) listopada w m. Piotrkowie w mieszkaniu Fiszla Malza na sprzedaż mebli, sprzętów i książek, od sumy 170 rs.

— 11 (23) listopada w m. Będzinie na rynku na sprzedaż mebli, od sumy 300 rs.

— 11 (23) listopada na rynku w m. Będzinie na sprzedaż 15 dojnych krów, od sumy 340 rs. 50 k.

— W dniu 4 (16) stycznia 1899 r. w sądzie okręgowym piotrkowskim na sprzedaż nieruchomości: 1) w m. Łodzi pod № 287/827 przy rogu ulic Wólcząskiej i Rozwadowskiej, od sumy 10,000 rs. 2) w osadzie Kamięńsk pod № 3, od sumy 600 rs.

— 23 listopada (5 grudnia) w majątku Postękalice na sprzedaż pary koni, od sumy 275 rs.

— 2 (14) stycznia 1899 r. w sądzie gminnym we wsi Górka-Pablanicka w pow. łaskim, na sprzedaż nieruchomości, położonej w m. Pabjanicach pod № hipot. 656, od sumy 1,500 rs.

— 16 (28) listopada na komorze w Herbach na sprzedaż skonfiskowanych towarów, od sumy 389 rs. 97 kop.

— 24 listopada (6 grudnia), 3 (15), 10 (22) i 17 (29) grudnia na rynku w m. Łasku na sprzedaż żywego i martwego inwentarza.

— 4 (16) stycznia 1899 r. w sądzie zjazdowym w Częstochowie na sprzedaż nieruchomości, położonych na terytorjum w Będzinie: 1) pod № 427, od sumy 300 rs.; 2) pod № 223 wykazu hipotecznego, od sumy 11,500 rs.

— 22 grudnia (3 stycznia) 1899 r. w sądzie zjazdowym w Piotrkowie na sprzedaż nieruchomości: 1) we wsi Świnie w pow. brzezińskim pod № 6, od sumy 800 rs.

2) w m. Brzezinach, przy ul. Ogińskiej pod № 487, od sumy 800 rs.

— W dniu 22 grudnia (3 stycznia 1899 roku) w kancelaryi sądu gminnego w osadzie Aleksandrowie w pow. łódzkim na sprzedaż nieruchomości, położonej w tejże osadzie pod № 300, od sumy 1,500 rs.

Poleca się pierwszorzędnym a tanim Hotel Angielski w mieście Częstochowie, w bliskości dworca kolei żelaznej.

ZGINĘŁY